

Nowy Dwór Mazowiecki, 30.03 2018 r.

PLM/Z/KF/AB/392 /2018

Oznaczenie sprawy: P-031/18

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest **zakup środków czystości i higieny**.

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego w zakresie ww. postępowania. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację - pozycja 27 z tabeli "WOREK DO ODKURZACZA" w opisie jest: "worki do odkurzacza COMAC CA15ECO oraz odkurzacz KARCHER WD3 -110 SZT".

Czy opis jest prawidłowy, tzn. worki + odkurzacz, 110 szt. worków + jeden odkurzacz, 110 odkurzaczy + 110 worków?

Odpowiedź Zamawiającego:

W opisie danej pozycji wkradła się literówka. Chodzi o worki do odkurzacza Karcher. Zabrakło litery "a" - czyli odkurzacza, a nie odkurzacz.

Prawidłowy zapis opisu poz. 27 tabeli powinien brzmieć:

„worki do odkurzacza COMAC CA15ECO oraz odkurzacza karcher wd3”

Pytanie nr 2:

Pozycja 37 z Formularza cenowego "pasta do rąk , do silnych zabrudzeń SEPTA".

Czym powinna charakteryzować się pasta, którą należy zaproponować, ponieważ producent wycofał tę pastę ze swojej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Produkt wymagany w danej pozycji winien być przeznaczony do silnych zabrudzeń – typu SEPTA lub zamiennik o tych parametrach.

Pytanie nr 3:

Pozycja 8 z Formularza cenowego "worki na śmieci LDPE, czarne 120l, rolka – 50 szt."

Worki 120 l standardowo konfekcjonowane są po 10 szt. lub 25 szt. Czy dopuszczacie Państwo taką konfekcję, czy oczekujecie niestandardowego nawoju?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszczamy konfekcję standardową. W takim przypadku w formularzu cenowym Wykonawca zobowiązany jest konkretnie wskazać jakiej wielkości opakowanie zostało przez Niego zaoferowane (ilość sztuk w opakowaniu) i dostosować ilość opakowań do zakładanej przez Zamawiającego łącznej ilości worków – tj. 50 szt./opakowanie x 450 opakowań = 22 500 sztuk worków.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytanie ofertowego.

WICEPREZES ZARZĄDU
Marcin Pani

PREZES ZARZĄDU
Leszek Chorzowski